Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL (COREMU)

EDITAL Nº 008/2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE PRECEPTORES NO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL INTEGRADA EM SAÚDE DA FAMÍLIA E

COMUNIDADE (RMISFC) DA UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

RESULTADO DEFINITIVO

O Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade de Gurupi - UnirG, no

uso de suas atribuições regimentais, torna público o RESULTADO DEFINITIVO dos candidatos

aprovados no processo seletivo para ingresso de preceptores no programa de Residência

Multiprofissional Integrada em Saúde da Família e Comunidade (RMISFC) 2023, conforme item 8

Edital COREMU nº 005/2023.

ENFERMAGEM

CLASS. CANDIDATO NP1 NP2 NFPS SITUAÇÃO

1º EVA DAYANE ARAÚJO DAMASCENO QUEIROZ 2,50 4,83 7,33 APROVADA

2º DANILLO MENDES MIRANDA 2,25 4,20 6,45 CADASTRO RESERVA

  MAYSA SILVA MACHADO       ELIMINADA¹

FISIOTERAPIA

CLASS. CANDIDATO NP1 NP2 NFPS SITUAÇÃO

1º MARCELO ALVES PINTEL 0,5 4,9 5,4 APROVADO

ODONTOLOGIA

CLASS. CANDIDATO NP1 NP2 NFPS SITUAÇÃO

  LAUGISLLENY VIEIRA GOMES LIRA       AUSENTE

Comissão de Residência Multiprofissional, 10 de fevereiro de 2023.

Profª. Dr. Fábio Pegoraro

Coordenador COREMU

PORTARIA/REITORIA nº 006/2021